
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/2020 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Chrzypsku Wielkim 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/38/2018 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Chrzypsku Wielkim (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 4961) w § 3, po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu : 

„3) Zespół Szkół w Chrzypsku Wielkim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2020 r.

Poz. 2491


		2020-03-16T09:44:58+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




